
HOLBO ApS

CVR-nr.: 26317339

Doktorvænget 5 st th
7500 Holstebro

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2023

Jan Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLBO ApS
Doktorvænget 5 st th
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26317339
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i fast ejendom, anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 64.630 mod kr. 2.598 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 424.231 mod kr. 256.537 sidste år. Ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.630	2.598
Resultat af ordinær primær drift		64.630	2.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.514	173.303
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		222.000	106.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.449	-6.209
Ordinært resultat før skat		486.695	279.227
Skat af årets resultat		-62.464	-22.690
Årets resultat		424.231	256.537
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		418.000	0
Overført resultat		6.231	256.537
I alt		424.231	256.537

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		714.000	714.000
Materielle anlægsaktiver i alt		714.000	714.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.123.854	918.340
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.123.854	918.340
Anlægsaktiver i alt		1.837.854	1.632.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.487.565	3.709.622
Tilgodehavende skat		74.514	48.621
Andre tilgodehavender		100.492	2.616.035
Tilgodehavender i alt		4.662.571	6.374.278
Likvide beholdninger		1.618.762	6.889
Omsætningsaktiver i alt		6.281.333	6.381.167
AKTIVER I ALT		8.119.187	8.013.507

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		106.180	106.180
Overført resultat		7.321.048	7.314.817
Egenkapital i alt		7.552.228	7.545.997
Skyldig selskabsskat		124.978	71.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt		124.978	71.311
Skyldig selskabsskat		8.628	32.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.315	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		402.038	337.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.981	396.199
Gældsforpligtelser i alt		566.959	467.510
PASSIVER I ALT		8.119.187	8.013.507

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0